
ROMÂNIA 
CONSILIUL JUDEŢEAN COVASNA 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 277/2025 
pentru modificarea anexelor nr. 1 și 3 la Hotărârea Consiliului Județean Covasna nr. 
164/2025, privind alocarea unei sume din bugetul local al Județului Covasna pentru 

finanțarea programului sportiv Participarea ACS Sepsi-SIC în competițiile interne și 
internaționale de baschet, tenis de masă, ciclism, lupte,  handbal, fotbal de sală, triatlon 

sezon competițional 2025-2026, juniori și seniori, respectiv organizare evenimente și 
competiții sportive” al Asociației Clubul Sportiv Sepsi-SIC în baza prevederilor Legii 

educației fizice și sportului nr. 69/2000, cu modificările și completările ulterioare 
 

 

Consiliul Judeţean Covasna, 
întrunit în ședința sa ordinară din data de 25 noiembrie 2025,  

analizând Referatul de aprobare al Preşedintelui Consiliului Judeţean Covasna pentru 

modificarea anexelor nr. 1 și 3 la Hotărârea Consiliului Județean Covasna nr. 164/2025, 
privind alocarea unei sume din bugetul local al Județului Covasna pentru finanțarea 
programului sportiv Participarea ACS Sepsi-SIC în competițiile interne și internaționale de 
baschet, tenis de masă, ciclism, lupte,  handbal, fotbal de sală, triatlon sezon competițional 
2025-2026, juniori și seniori, respectiv organizare evenimente și competiții sportive” al 

Asociației Clubul Sportiv Sepsi-SIC în baza prevederilor Legii educației fizice și sportului nr. 
69/2000, cu modificările și completările ulterioare, 

având în vedere Raportul comun al Direcției urbanism, programe și relații publice și 
Direcției economice, precum și avizele comisiilor de specialitate, întocmite în acest sens, 

ținând cont de:  
- Legea educației fizice și sportului nr. 69/2000, cu modificările și completările 

ulterioare; 

- Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările 
ulterioare;  

- Legea nr. 227/2015 privind Codul fiscal, cu modificările şi completările ulterioare; 
- Ordinul ministrului tineretului și sportului nr. 664/2018 privind finanțarea din 

fonduri publice a proiectelor și programelor sportive, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

- Hotărârea Consiliului Județean Covasna nr. 113/2022 privind finanțarea de către 
Consiliul Județean Covasna din fonduri publice a programului sportiv de utilitate publică 
„Promovarea sportului de performanță”, 

ținând cont de adresa Asociației Clubul Sportiv Sepsi-Sic nr. 94/04.11.2025, 

înregistrată la Consiliul Județean Covasna sub nr. 19769/04.11.2025, 

luând în considerare Procesul-verbal nr. 20202/66739/11.11.2025 al Comisiei de 

evaluare a documentațiilor depuse în cadrul programului sportiv de utilitate publică 
”Promovarea sportului de performanță”, 



în baza art. 173 alin. (5) lit. f) și în temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de 
urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. I. Anexele nr. 1 și 3 la Hotărârea Consiliului Județean Covasna nr. 164/2025, 

privind alocarea unei sume din bugetul local al Județului Covasna pentru finanțarea 
programului sportiv Participarea ACS Sepsi-SIC în competițiile interne și internaționale de 
baschet, tenis de masă, ciclism, lupte,  handbal, fotbal de sală, triatlon sezon competițional 
2025-2026, juniori și seniori, respectiv organizare evenimente și competiții sportive” al 

Asociației Clubul Sportiv Sepsi-SIC în baza prevederilor Legii educației fizice și sportului nr. 
69/2000, cu modificările și completările ulterioare, se modifică și se înlocuiesc cu anexele nr. 

1 și 2. 

Art. II. (1) Se aprobă proiectul actului adițional nr. 2 la Contractul de finanțare 
secvențial nr. 746/47568/63/06.08.2025 încheiat între județul Covasna prin Consiliul Județean 
Covasna, municipiul Sfântu Gheorghe prin Consiliul local al municipiului Sfântu Gheorghe 

și Asociația Clubul Sportiv Sepsi – SIC, conform anexei nr. 3.  

(2) Cu semnarea actului adițional prevăzut la alin. (1) se însărcinează domnul Tamás 
Sándor, președintele Consiliului Județean Covasna, domnul Veres János, directorul executiv 

al Direcției economice și domnul Toth Szabolcs-Barnabás șef serviciu din cadrul Direcției 
urbanism, programe și relații publice al aparatului de specialitate al Consiliului Județean 
Covasna. 

Art. III. Anexele nr. 1-3 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.    
Art. IV. La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri se abrogă Hotărârea 

Consiliului Județean Covasna nr. 203/2025 pentru modificarea anexelor nr. 1 și 3 la 
Hotărârea Consiliului Județean Covasna nr. 164/2025, privind alocarea unei sume din 
bugetul local al Județului Covasna pentru finanțarea programului sportiv Participarea ACS 

Sepsi-SIC în competițiile interne și internaționale de baschet, tenis de masă, ciclism, lupte,  
handbal, fotbal de sală, triatlon sezon competițional 2025-2026, juniori și seniori, respectiv 
organizare evenimente și competiții sportive” al Asociației Clubul Sportiv Sepsi-SIC în baza 

prevederilor Legii educației fizice și sportului nr. 69/2000, cu modificările și completările 
ulterioare. 

Art. V. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează persoanele 
menționate la art. II alin. (2), Direcția economică și Direcția urbanism, programe și relații 
publice din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Covasna. 
 

Sfântu Gheorghe, la 25 noiembrie 2025. 

     
        TAMÁS Sándor 

Președinte 
          Contrasemnează, 

SZTAKICS István - Attila 
 Secretar general al județului Covasna 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prezenta hotărâre se difuzează astfel: 
- 1 ex. la Instituţia Prefectului Judeţul Covasna; 
- 1 ex. la Compartimentul administraţie publică; 
- 1 ex. la Direcția urbanism, programe și relații publice; 

- 1 ex. la Direcția economică, 
- 1 ex. Asociației Clubul Sportiv Sepsi-SIC; 

- 1 ex. Municipiului Sfântu Gheorghe. 

 

CsE 











Anexa nr. 3 la 
Hotărârea nr. 277/2025 

MODEL 
ACT ADIȚIONAL NR. 2 la 

Contractul de finanțare secvențial nr. 746/47568/63/06.08.2025  
încheiat între județul Covasna prin Consiliul Județean Covasna, municipiul Sfântu 

Gheorghe prin Consiliul Local al Municipiului Sfântu Gheorghe și Asociația Clubul Sportiv 
SEPSI-SIC 

 
PĂRŢILE: 
1.1. JUDEȚUL COVASNA prin CONSILIUL JUDEȚEAN COVASNA, cu sediul în 

municipiul Sfântu Gheorghe, Piaţa Libertăţii, nr. 4, cod poştal 520008 tel./fax: 0267/351228 Cod 
fiscal 4201988, cont RO29TREZ24A670501592000X, deschis la Trezoreria municipiului Sfântu 
Gheorghe, reprezentat prin domnul TAMÁS Sándor – preşedinte şi domnul VERES János – 
director executiv, 

 
1.2. MUNICIPIUL SFÂNTU GHEORGHE prin Consiliul Local al Municipiului 

Sfântu Gheorghe, cu sediul în Sfântu Gheorghe, str. 1 Decembrie 1918, nr. 2, tel. 0267-316957, 
fax 0267351781, având cod fiscal 4404605, cont RO29TREZ24A670501592000X, deschis la 
Trezoreria municipiului Sfântu Gheorghe, reprezentat prin domnul ANTAL Árpád-András - 
primar şi doamna VERESS Ildikó - director executiv, în continuare cofinanțatori, 

și  
1.3. ASOCIAȚIA CLUBUL SPORTIV SEPSI - SIC (denumită generic Organizația), cu 

sediul în municipiul Sfântu Gheorghe, str. Ciucului nr. 176, CUI 30622528, certificat de 
identitate sportivă CV/A2/00019/2014, cont RO93OTPV300000647819RO01, deschis la OTP 
Bank, reprezentată prin domnul Rusz István – director executiv și doamna Attl Simona -
responsabil financiar/contabil, în continuare structura sportivă, 
 

în baza: 
- Legii educației fizice şi sportului nr. 69/2000, cu modificările şi completările ulterioare; 
- Hotărârii Guvernului nr. 884/2001 pentru aprobarea Regulamentului de punere în 

aplicare a dispozițiilor Legii educației fizice și sportului nr. 69/2000; 
- Ordinului ministrului tineretului și sportului nr. 664/2018 privind finanțarea din fonduri 

publice a proiectelor și programelor sportive, cu modificările și completările ulterioare; 
- Regulamentului privind condițiile, criteriile și procedura de finanțare a programelor 

sportive, în baza prevederilor Legii educației fizice și sportului nr. 69/2000, aprobat prin 
Hotărârea Consiliului Județean Covasna nr. 113/2022; 

- Regulamentului privind condițiile, criteriile și procedura de finanțare a programelor 
sportive, în baza prevederilor Legii educației fizice și sportului nr. 69/2000, aprobat prin 
Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Sfântu Gheorghe nr. 283/2022; 

ținând cont de Procesul-verbal nr. 20202/66739/11.11.2025 al Comisiei de evaluare a 
documentațiilor depuse în cadrul programului sportiv de utilitate publică ”Promovarea 
sportului de performanță”,   

 
văzând: 
- Hotărârea Consiliului Județean Covasna nr. ________/2025; 
- Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Sfântu Gheorghe nr. _______/2025, 
 
au convenit încheierea prezentului act adițional: 



Art. I. Contractul de finanțare secvențial nr. 746/47568/63/06.08.2025, încheiat între 
Județul Covasna prin Consiliul Județean Covasna, municipiul Sfântu Gheorghe prin Consiliul 
Local al Municipiului Sfântu Gheorghe și Asociația Clubul Sportiv SEPSI-SIC, cu modificările 
ulterioare, se modifică după cum urmează:   

 
1. Anexa nr. 1 la Contract se înlocuiește cu anexa nr. 1 la prezentul act adițional. 
2. Anexa nr. 3 la Contract se înlocuiește cu anexa nr. 2 la prezentul act adițional. 
3. Anexa nr. 5 la Contract se înlocuiește cu anexa nr. 3 la prezentul act adițional 
 

Art. II. Anexele nr. 1-3 fac parte integrantă din prezentul act adițional. 

Art. III. Toate celelalte prevederi ale contractului rămân neschimbate. 
 
Prezentul act adițional se încheie în 3 (trei) exemplare, dintre care câte un exemplar 

pentru cofinanțatori și un exemplar pentru structura sportivă. 
 
 

JUDEȚUL COVASNA prin 
CONSILIUL JUDEȚEAN 

COVASNA 
 

MUNICIPIUL SFÂNTU 

GHEORGHE prin 
CONSILIUL LOCAL AL 

MUNICIPIULUI SFÂNTU 

GHEORGHE 

ASOCIAȚIA CLUBUL 
SPORTIV SEPSI - SIC 

PREȘEDINTE 
TAMÁS Sándor 

 

PRIMAR 
ANTAL Árpád-András 

DIRECTOR EXECUTIV 
RUSZ István 

DIRECTOR EXECUTIV 
VERES János 

 
 
 
 

ȘEF SERVICIU 
TOTH Szabolcs Barnabás 

 

DIRECTOR EXECUTIV 
VERESS Ildikó 

RESPONSABIL FINANCIAR 
ATTL Simona 

 
 



Detalierea cheltuielilor cu evidentierea contribufiilor fiecirui finanfator defalcate pe categorii de cheltuieli

Anexa nr.1la Actul adifional nr.2
la Contractul de finantare m. 7 461 475681 63 12025

lei

Total finantare din BL

2026

2987 590

144 000

105 000

238 000

0

120 000

0

16 000

10 000

100 750

795 000

2025

1.987 894

1.1.1.097

69 044

212075

0

125 000

0

49 200

17 000

226250

686 000

Total

4975 584

255 097

1740M
450 075

0

245 000

0

65 200

27 000

327 000

1 481 000

Contribulia Municipiului
Sf. Gheorshe

2026

't 509 082

72734

53 03s

1.20 21.4

0

60 672

0

8 082

5 051

0

50 889

401 555

2025

1 004 085

56 115

34874

107 119

0

63 138

0

24851

8 587

0

174279

346 499

Total

25131.67

128849

87 909

227 333

0

123750

0

32933

13 538

1.651.68

748 054

Contribulia |udefului
Covasna

2026

1 478 608

71 266

51,965

117 786

0

s9 388

0

7 91.8

4949

0

49 861

393 445

202s

983 809

54982

34170
104956

0

61.863

0

24349

8 413

0

171 971

339 501

Total

2 462 417

125248

86 135

222742

0

121251

0

32267

13362

1,67 832

732946

Categoria bugetari

Cheltuieli cu indemnizaliile gi veniturile de naturi contractuali
stabilite prin contractul de activitate sportivd (CAS) incheiate intre
structura sportivd gi sportivi/membrii staffului tehnic (antrenori,
preparatori fizici, medici, asistenli medicali, statisticieni,
kinetoterapeuli, maseuri, cameramani, directori tehnici, alte

persoane participante la procesul de pregitire gi participare la

competilii) care au dobAndit statutul de PIF (persoani fizicd
independentd), in condi-tiile legislaliei in vigoare

Cheltuieli de transport:

Cheltuieli de cazare

Cheltuieli de mas6

Cheltuieli privind alimentalia de efort

Cheltuieli privind plata arbitrilor, medicilor gi a altor persoane

Cheltuieli privind asigurarea persoanelor, a materialelor gi a

echipamentului sportiv qi a altor bunuri

Cheltuieli pentru achizilionarea de materiale gi echipament sportiv

Cheltuieli medicale gi pentru controlul doping
Cheltuieli cu premiile, indemnizaliile, veniturile contractuale (CAS)

ale participanlilor la activitatea sportivS, primele gi indemnizaliile
sportive, alte drepturi
Alte categorii de cheltuieli (taxe de legitimare gi transfer, prestdri

servicii de impresariat gi reprezentare sportivd, altele)

Alte cheltuieli:

Nr.
crt.

1

2

J

4

5

6

7

8

9

10

11

12



0

128 000

62000

25 000

0

0

30 000

0

0

0

0

0

ssO 000

4516 440

0

0

135 000

30 000

27 000

0

10 000

130 000

4 000

0

0

0

0

350 000

3 483 560

0

0

263 000

92 000

52 000

0

10 000

L60 000

4 000

0

0

0

0

900 000

8 000 000

0

0

64 653

31 316

12 628

0

0

15 153

0

0

0

0

0

277 805

228't 254

0

0

68 189

15 153

13 638

0

5 051

65 663

2020

0

0

0

0

176785

1.759 546

0

0

132841

46 469

26256

0

5 051

80 816

2020

0

0

0

0

454590

4 040 800

0

0

63 347

30 684

1.2372

0

0

14847

0

0

0

0

0

272195

2235186

0

0

66 811

14847

't3 362

0

4949

64337

1 980

0

0

0

0

173 21.5

1.72401.4

0

0

130 158

45 531

25 734

0

4949

79 184

1 980

0

0

0

0

445 410

3959 200

Inchiriere de locuinle pentru cazate sportivi gi personal tehnic
participant la acliunile de pregdtire gi participare la competilii, la
prelul pielei libere Pentru participarea la acliuni de pregitire
(cantonamente, turnee, alte acliuni) sau acliuni sportive din
calendarul oficial pe ramuri de sport se vor deconta doar cazdri in
locatii cotate cu maximum 3 stele)
Cheltuieli de transport ocazionate de prezentarea/sosirea gi

plecarea, sportivilor, precum gi a membrilor staffului tehnic din
localitatea/1ara de domiciliu la localia stabilitd pentru pregdtire gi

retur, in conformitate cu prevederile contractului de activitate
sportivd dintre pdrti
Servicii de inchiriere debaze sportive, sili de conferin!5, spatii,

aparaturd biroticd gi alte bunuri necesare organizdrii acliunilor

Refacere dupi efort recuperare gi igieni personald, cum ar fi sauni,
masaj gi altele asemenea

Asigurarea serviciilor medicale, a ordinii publice gi a respectirii
normelor de pazd gi proteclie contra incendiilor, la locul de

desfigurare a acliunilor sportive
Achizilionarea de panouri gi materiale publicitare, materiale pentru
pavoazare, rechizite gi alte materiale consumabile, aranjamente

florale
Cheltuieli de inchiriere domenii website, intrelinere gi promovare a

acliunilor sportive in mediul online
Taxe de inscriere gi/sau de participare la acliunile sportive, taxe de

organizare a acliunilor, in condiliile stabilite de organizatorl taxe

de formare, legitimare gi transfer
Oblinerea vizelor de intrare in lirile in care au loc acliunile
Cheltuieli medicale pentru vaccinuri gi medicamente specifice unor

liri sau localitdli, cheltuieli pentru asigurarea medicald a
persoanelor

Plata lectorilor gi a translatorilor
Taxe de parcare gi servicii de protocol la acliunile sportive
intemationale
Comisioane gi taxe bancare pentru oblinerea valutei

Cheltuieli administrative pentru functionarea structurii sportive

TOTAL

a

b

c

d

e

t

ob

h

I

j

k

I

m

n.



                                                                                         Anexa nr. 2  la Actul adițional nr. 2 
      la Contractul de finanțare nr. 746/47568/63/2025 
 

 

Structura sportivă: ASOCIATIA CLUBUL SPORTIV SEPSI-SIC 
Bugetul acţiunii/activităţii din cadrul proiectului/programului: Participarea ACS SEPSI-
SIC în competițiile interne și internaționale de baschet, tenis de masă, ciclism, lupte, 
handbal, fotbal în sală, triatlon sezon competițional 2025-2026 juniori și seniori, respectiv 
organizare evenimente și competiții sportive 
 

Nr. 
crt. 

Acțiunea/Activitatea/Categoriile de cheltuieli 
Valoarea 

totală 

din care 

din 
fonduri 
publice 

din 
venituri 

proprii ale 
structurii 
sportive 

1 
Cheltuieli pentru plata participanților la activitatea 
sportivă 

 

 
4 975 584 

 

400 000 

2 Cheltuieli de transport 255 097 
3 Cheltuieli de cazare 174 044 
4 Cheltuieli de masă 450 075 
5 Cheltuieli privind alimentaţia de efort  

6 
Cheltuieli privind plata arbitrilor, medicilor şi a 
altor persoane 

245 000 

7 
Cheltuieli privind asigurarea persoanelor, a 
materialelor şi a echipamentului sportiv şi a altor 
bunuri 

 

8 
Cheltuieli pentru achiziţionarea de materiale şi 
echipament sportiv 

65 200 

9 Cheltuieli medicale şi pentru controlul doping 27 000 
10 Premii, indemnizații sportive, prime și alte drepturi  

11 
Alte categorii de cheltuieli (taxe de legitimare şi 
transfer, prestări servicii de impresariat şi 
reprezentare sportivă, altele) 

327 000 

12 Alte cheltuieli  1 481 000 
 TOTAL 8 400 000 8 000 000 400 000 

 

 
Reprezentanţi legali: 

RUSZ ISTVÁN-LÁSZLÓ 
DIRECTOR EXECUTIV 

(numele, prenumele, funcţia, semnătura şi ştampila structurii sportive) 
 
 

 



Anexa nr. 3la Actul adifional nr.2
la Contractul de f inantare nr. 7 46 I 47 568 I 63 I 2025

Detalierea cheltuielilor cu evidentierea surselor de finantare pe fiecare categorie de chelfuiala:

TOTAL

8 400 000

400 000

400 000

8 000 000

TOTAL

8 400 000

Total suree

Anul 2

4742262

225822

225822

4516 440

Total su6e

Anul 2

4742262

Anul 1

36s7 738

174178

17417A

3 483 s60

Anul 1

3 657 738

Total Contr

benef.

400 000

400 000

400 fito

Total Contr
benef.

400 000

Contributia proprie a

Beneficiarului

Anul 2

225822

2rs822

225822

Contributia proprie a

Beneficiarului

Anul 2

2?5822

Anul 1

174'78

174174

174178

Anul 1

174178

Total Jud. Cov

3 9s9 200

3 9200

Total Jud. Cov

3 959 200

2 462 417

726 248

86 734

2227+2

0

721 251,

0

32267

"t3 362

0

"t67 832

732947

Contributie Jud.
Covasna

Anul 2

22351E6

2 235 186

Contributie Jud.
Covasna

Anul 2

223518tr

1 478 608

71 266

51.965

717 786

0

59 388

0

7 978

4949

0

49 861

393 446

0

0

Anul 1

1724014

1724014

Anul 1

7724014

983 809

54982

34170

't04956

0

67 863

0

24349

8 413

0

717 977

339 501

0

0

Total Sf. Ghe.

4 040 800

4 040 800

Total Sf. Ghe.

4 040 800

z 513 767

728 849

87 970

227 333

0

123 750

0

32933

13 638

0

165 168

748 053

0

0

Contributie Mun. Sf.

Gheorqhe

Anul 2

2281254

228't E4
Contributie Mun. Sf.

Gheorqhe

Anul 2

228!254

1 509 082

53 036

120214

0

60 612

0

8 082

5 051

0

50 889

401 555

0

0

Anul 1

1759546

t759 546

Anul 1

1759546

1 004 085

56 115

34 874

't07't1,9

0

63 i38

0

248s"1

8 587

0

7"t4279

346 499

0

TOTAL

finantator

8 000 000

8 000 000

TOTAL
finantator

8 000 0m

4 975 584

255 097

774044

450 075

0

245 000

0

65 200

27 000

0

327 000

1 481 000

0

Contributie f inantator

Anul 2

4516 Mg

45154/10

Contributie f inantator

Anul 2

457644O

2987 690

1,14 000

I 05 000

238 000

0

120 000

0

16 000

10 000

0

100 7s0

795 000

0

0

Anul 1

3 48i:l560

3 483 s6{)

Anul 1

3 483 s50

7987 894

117 097

69 044

2't2075

0

125 000

0

49 200

17 000

0

226250

686 000

0

0

TOTAL
Denumire indicatori

VENITLTRI - TOTAL (1+2), din cae
Contributia beneficiarului, din care (a+b+c+d)

;urse ProPru
Conatii

sponsorizari

alte surse

Finantare din bugetul local

Categoria

bugetara

CHELTUIELI-TOTAL din care:

Cheltuieli cu indemizafiile 9i veniturile de naturi contractuali
stabilite prin contractul de activitate sportivi (CAS) incheiate intre
structura sportivi gi sportivi/membrii staffului tehnic (antrenori,

preparatori fizici, medici, asistenli medicali, statisticieni,
kinetoterapeuti, maseuri, caneranani, directori tehnici, alte pesoane
participante la procesul de pregitire 9i participare la competitii) care
au dobandit statutul de PIF (pereoani fizici independenti), in
conditiile legisla!iei in vigoare

Cheltuieli de transport:

Cheltuieli de cazare

Cheltuieli de masa

Cheltuieli privind alimentatia de efort

Cheltuieli privind plata arbitrilor, medicilor $i a altor pereoane

Cheltuieli privind asigurarea pereoanelor, a materialelor $i a
echipamentului sportiv $i a altor bunuri

Cheltuieli pentru achizitionarea de materiale $i echipament sportiv,
precum si a mijloacelor de transport, pt. activitati sportive

Cheltuieli medicale Si pentru contrclul doping

Cheltuieli cu premiile, indemizaliile, veniturile contractuale (CAS)

ale participanfilor la activitatea sportivi, primele gi indemizaliile
sportive, alte drepturi
alte categorii de cheltuieli (tue de legitinare gi transfer, prestiri
senicii de inpresariat 9i reprezentare sportivi, altele)

Alte categorii de cheltuieli:

lnchiriere de locuinte pentru cazare sportivi qi personal tehnic

participant la actiunile de pregitire gi participare la competitii, la pretul
pielei libere Pentru participarea la acliuni de pregitire (cantonamente,

turneg alte actiuni) sau actiuni sportive din calendarul oficial pe ramuri
de sport se vor deconta doar cazdri in locatii cotate cu maximum 3 stele)

Cheltuieli de transport ocazionate de prezentarea/sosirea qi plecarea,

sportivilor, precum 9i a membrilor staffului tehnic din localitatea/tara de

domiciliu la locatia stabilit; pentru pregitire qi retur, in conformitate cu

prevederile contractului de activitate sporiivS dintre pirti

Nr

crt.

L

1

a).

b).

c).

d).

2

r
t

IL

1

2

4

5

6

7

8

9

10

t7

t2

a

b

174 178 225822 400 000 3 657 738 4742262 8 400 000



3 657 73,91 4742262|| 8 400 00c400 000225822174't78

130 159

45 531

75735

0

4949

79 784

1 980

0

0

0

0

45 410

39s9 200

63 347

30 684

1,2373

0

0

't4847

0

0

0

0

0

272195

2235"186

66 8-t2

1,4847

13362

0

4949

64337

1 980

0

0

0

0

173215

17240t4

^t32841

46 469

26265

0

5 051

80 816

2020

0

0

0

0

454s90

4 040 800

64 653

3't 31,6

1,2628

0

0

15 153

0

0

0

0

0

277 805

2287 254

68 189

15 153

13 638

0

5 051

65 663

2020

0

0

0

0

776785

1 759 546

263 000

92000

52 000

0

10 000

160 000

4 000

0

0

0

0

900 000

8 000 000

128 000

62000

25 000

0

0

30 000

0

0

0

0

0

550 000

4576 440

135 000

30 000

27 000

0

i0 000

130 000

4 000

0

0

0

350 000

3 483 560

Servicii de inchiriere de baze sportive, seli de conferinti, spalii,
aparaturd birotice gi alte bunuri necesare organizdrii actiunilor

Refacere dupd efort, recuperare qi igieni personald, cum ar fi sauni,
masai gi altele asemenea

Asigurarea serviciilor medicale, a ordinii publice gi a repectirii
nomelor de pazi gi protectie contra incendiilor, la locul de desfigurare
a actiunilor sportive

Achizitionarea de panouri 9i materiale publicitare, materiale pentru
pavoazare, rechizite gi alte materiale consumabile, aranjamente florale

Cheltuieli de inchiriere domenii website, intretinere gi promovare a

acliunilor sportive in mediul online
Iaxe de inscriere gi/sau de participare la actiunile sportive, taxe de
organizare a acliunilor, in condiliile stabilite de organizatori, taxe de
formare, legitimre $i transfer

Sbtinerea vizelor de intrarein terile in care au loc actiunile

Cheltuieli medicale pentru vaccinuri $i medicamente specifice unor !6ri
sau localitef, cheltuieli pentru asigurarea medicali a persoanelor

Plata lectorilor gi a trarelatorilor

Taxe de parcare gi seroicii de protocol la actiunile sportive internationale

Comisioane gi taxe bancare pentru obtinerea valutei

Cheltuieli administrative pentru fu nctionarea structurii sportive

TOTAL

c

d

e

(

h

I

)

k

I

m

n


